ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2023			                                                                          № 00
с. Цингалы

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 24.12.2020 №37 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,  замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского  поселения Цингалы»

В соответствии со статьей 134 ТК РФ, учитывая Постановление ХМАО-Югры от 23 августа 2019 г. № 278-п,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 24.12.2020 № 37 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органе местного самоуправления сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 2.1.1.  изложить в следующей редакции:
«2.1.1. ежемесячного денежного вознаграждения – 21 000,0 рублей;»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						     А.И. Козлов